Total : 200,010.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 90,270.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 109,740.00

Total 200,010.00

El monto de : **Doscientos   mil diez con 00/100 (200,010.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1731699551478GOhah